

東京都子供・子育て会議 第33回全体会議

日時：令和7年7月28日（月曜日）14：00～16：00

場所：東京都庁第一本庁舎42階 特別会議室A

< 次 第 >

- 1 開会
- 2 検討事項
 - 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）の評価指標について
- 3 報告事項
 - 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）の子供向け資料について
- 4 その他
- 5 閉会

< 配布資料 >

- 資料1 東京都子供・子育て会議委員名簿
- 資料2 東京都子供・子育て会議行政側名簿
- 資料3 進捗状況の評価（評価指標等）について
- 資料4 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）中間評価のための評価指標・アウトカム新旧対照表（案）
- 資料5 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）子供向け資料（小学生版）（案）
- 資料6 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）子供向け資料（中高生版）（案）

委員提出資料

- 参考資料1 東京都子供・子育て支援総合計画（第3期）の概要
- 参考資料2 「東京都子供・子育て支援総合計画（第2期）中間見直し」
中間評価のための評価指標・アウトカム
- 参考資料3 「東京都子供・子育て支援総合計画（第2期）中間見直し」
評価指標に係るグラフデータ
- 参考資料4 「東京都子供・子育て支援総合計画（第2期）中間見直し」
の事業の概要と実績（令和6年度末）
- 参考資料5 こども・若者の審議会等への参画の推進に向けた基本的な考え方について（周知）
- 参考資料6 こども・若者の審議会等への参画の推進に向けた基本的な考え方について